
WTFLS APS

CVR-nr.: 44001365

Filmbyen 8A
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/03/2026

Sahra-Josephine Hjorth
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WTFLS APS
Filmbyen 8A
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 44001365
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten er at udvikle software og anden dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/25 udgør -113.922 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		707.915	1.815.733
Personaleomkostninger		-89.218	-763.843
Andre driftsomkostninger		-723.804	-623.129
Resultat af ordinær primær drift		-105.107	428.761
Andre finansielle omkostninger		-8.815	-14.644
Ordinært resultat før skat		-113.922	414.117
Skat af årets resultat		0	-71.645
Årets resultat		-113.922	342.472
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-113.922	342.472
I alt		-113.922	342.472

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.568.072
Andre tilgodehavender		1.449.122	79.164
Tilgodehavender i alt		1.449.122	1.647.236
Likvide beholdninger		272.291	2.637
Omsætningsaktiver i alt		1.721.413	1.649.873
AKTIVER I ALT		1.721.413	1.649.873

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		62.500	62.500
Overført resultat		228.550	342.472
Egenkapital i alt		291.050	404.972
Skyldig selskabsskat		0	2.576
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	2.576
Leverandører af varer og tjenesteydelser		298.507	281.144
Skyldig selskabsskat		2.576	0
Skyldig moms og afgifter		789.035	412.257
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		340.245	548.924
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.430.363	1.242.325
Gældsforpligtelser i alt		1.430.363	1.244.901
PASSIVER I ALT		1.721.413	1.649.873

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret